РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.09.2022                       ст. Зеленчукская                                                №  144-р

[bookmark: _GoBack]
О разрешении начать отопительный сезон в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении  «Средняя общеобразовательная школа село Архыз», Пограничного Управления  Федеральной службы безопасности России по Карачаево-Черкесской Республике отделения пограничной заставы в селе Архыз, Пограничного Управления  Федеральной Службы Безопасности России по Карачаево-Черкесской Республике отделения пограничной заставы в селе Маруха,

           В связи с понижением температуры воздуха и наступлением холодов на территории села Архыз и села Маруха, рассмотрев обращение                     и. о. директора МБОУ «СОШ село Архыз» Б. А. Эркеновой, начальника отделения пограничной заставы в селе Архыз (капитана) П.М. Шарапова, Врио начальника отделения (погз) в селе Маруха   В.В. Березовского:

1. Разрешить начать отопительный сезон с 19 сентября 2022 года по 15 апреля 2023 года.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И. о. главы   администрации Зеленчукского
муниципального района 	                                                          М.И. Брыкина